
Le site EDEN est maintenant en ligne :

Accédez à vos informations adhérents
Accédez à votre licence
Chargez votre certificat médical
Obtenez les informations de votre club, la FFTir ses ligues et clubs

EDEN
Espace Dématerialisé GpEnregistrement National

Scannez le QR code 
ou rendez-vous sur https://eden-

fftir.fr/

Renseignez votre n° de licence et
votre adresse email
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6L�XQ�PHVVDJH�GpHUUHXU�DSSDUDLW��UDSSURFKH]-vous de votre association afin de mettre 
à jour votre fiche licencié avec votre adresse e-mail.

Vous allez recevoir un e-mail vous permettant d'initialiser votre mot de passe.
Suivez les étapes afin de créer votre mot de passe

Première connexion ?

Vous avez à présent accès à 
toutes les fonctionnalités

1

2

3

4

https://eden-fftir.fr/
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